
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

26Â° WE DEL GRATICOLATO - B (1812018B)
Santa Maria di Sala - 07-12-2018 - 09-12-2018

Torneo 26Â° WE DEL GRATICOLATO - B 1812018B

Luogo Santa Maria di Sala  [Venezia - Veneto]
Periodo 07-12-2018 - 09-12-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri HELD MARIO - TASSAN M.

Partecipanti 48

Sito Internet

Esposito Bruno

1Belloni Umberto

2
Candian Lorenzo

3
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26Â° WE DEL GRATICOLATO - B (1812018B)
Santa Maria di Sala - 07-12-2018 - 09-12-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 18 2N Esposito Bruno 4.0 ITA 13.5015.509.50 12.001591 1602 1843 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2003

2 15 1N Belloni Umberto 4.0 ITA 13.5015.009.50 11.501618 1578 1819 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1944

3 17 2N Candian Lorenzo 4.0 ITA 13.0014.509.50 11.251591 1614 1855 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2007

4 2 1N Negro Raffaele 4.0 ITA 12.5014.508.50 10.501820 1568 1809 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1948

5 8 CM Tomio Dante 4.0 ITA 10.0012.007.00 9.75 1770 1579 1819 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1961

6 4 CM Luisetto Alessandro 3.5 ITA 14.0016.0010.0010.251806 1543 1693 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1964

7 16 2N Tonon Lorenzo 3.5 ITA 13.0015.009.50 9.75 1612 1613 1763 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2003

8 10 1N Grudina Marco 3.5 ITA 13.0013.509.00 8.00 1648 1584 1734 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1971

9 3 1N Bagolin Renzo 3.5 ITA 12.5015.009.00 10.501809 1553 1703 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1958

10 5 1N Alba Riccardo 3.5 ITA 12.0013.008.00 7.25 1799 1485 1635 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1949

11 9 CM Rossi Gianni 3.5 ITA 11.0012.008.00 7.50 1705 1508 1658 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1942

12 6 1N Rosina Graziano 3.0 ITA 15.0018.0011.0010.001786 1568 1641 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1966

13 12 2N Anoe' Lorenzo 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.75 1639 1591 1664 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1997

14 1 CM Zanirato Stefano 3.0 ITA 13.0014.509.00 8.25 1876 1553 1626 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1962

15 11 2N Cervati Michele 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.00 1644 1494 1567 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2006

16 27 3N Steffenato Stefano 3.0 ITA 11.5013.007.50 5.50 1505 1586 1659 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

17 26 2N Rizzo Nicodemo 3.0 ITA 11.5011.507.50 3.50 1513 1466 1466 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1956

18 14 2N Bavaresco Erik 3.0 ITA 11.0013.007.00 6.00 1620 1481 1553 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2001

19 20 2N Frescura Davide 3.0 ITA 11.0012.007.50 6.00 1578 1541 1614 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2007

20 22 3N Biasiolo Michele 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 6.00 1561 1448 1641 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1992

21 23 1N Morganti Lionello 3.0 ITA 10.5011.007.00 5.25 1558 1450 1523 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1958

22 25 3N Contin Edoardo 3.0 ITA 10.0012.007.00 6.50 1549 1469 1541 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1990

23 30 NC Matterlin Matteo 3.0 ITA 10.0010.506.50 4.00 1463 1480 1553 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2004

24 31 2N Alessi Giovanni 2.5 ITA 14.0016.0010.006.75 1435 1711 1712 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1953

25 24 NC Malyguine Nil 2.5 SUI 12.0013.508.50 5.00 1552 1472 1473 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1997

26 13 2N Santagati Marco 2.5 ITA 11.0012.507.00 6.25 1635 1443 1444 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1977

27 29 NC Ballon Gioele 2.5 ITA 9.00 9.50 5.50 3.00 1488 1442 1442 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2007

28 32 NC Vianello Viviana Sofia2.0 ITA 13.5015.009.50 5.00 1379 1516 1445 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2005

29 28 3N Ballon Gianluca 2.0 ITA 12.5014.008.50 3.50 1492 1514 1443 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2005

30 35 3N Ombrella Massimo 2.0 ITA 12.5013.009.00 3.00 1344 1548 1477 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1965

31 21 2N Pilotto Alessandro 2.0 ITA 12.0013.508.00 3.00 1563 1469 1398 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1946

32 43 NC Conte Edoardo 2.0 ITA 12.0012.508.00 3.25 1189 1548 1476 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2008

33 39 NC Pigato Alex 2.0 ITA 10.5011.507.00 2.00 1263 1452 1381 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

34 7 1N Tissino Tiziano 2.0 ITA 10.0012.007.00 4.50 1780 1410 1339 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1963

35 41 NC Schiavo Marco 2.0 ITA 9.50 10.006.00 1.00 1253 1442 1371 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2003

36 37 NC Cisco Alberto 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 1300 1552 1481 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1989

37 44 NC De Bianchi Asia 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 1183 1521 1450 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2007

38 38 NC Saviane Giorgio 1.5 ITA 10.5012.007.50 3.50 1271 1544 1396 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 2006

39 36 NC Bernardi Matteo 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.75 1323 1515 1429 4 1 1 2 1 0 0 1 3 1 1 1 0 1 2006

40 48 NC Scarabottolo Sebastiano1.5 ITA 9.50 10.007.00 1.50 1085 1446 1298 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2009

41 46 NC Frascerra Andrea 1.5 ITA 8.50 10.005.50 2.25 1144 1387 1238 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2008

42 42 NC Querin Emanuele 1.5 ITA 6.50 6.50 2.50 0.25 1193 1557 1285 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 1 1 2008

43 33 NC Orsato Lorenzo 1.0 ITA 11.0012.007.50 1.00 1358 1425 1186 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2003

44 47 NC Napoli Alberto 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1103 1404 670 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2007

45 40 NC Fornaro Massimo 1.0 ITA 7.00 7.00 3.00 0.50 1259 1382 1189 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1952

46 45 NC Scarabottolo Gregorio1.0 ITA 8.50 9.50 5.50 1.50 1176 1351 1112 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2005

47 19 2N Stringhetta Elio 0.5 ITA 7.50 9.00 5.50 0.75 1590 1224 859 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1950

48 34 2N Mazzella Riccardo 0.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1357 1368 634 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1952
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Alba Riccardo ITA VEN VE 1799 1485 1635 1949 M 829722 109984

31 2N Alessi Giovanni ITA VEN PD 1435 1711 1712 1953 M 832197 109922

12 2N Anoe' Lorenzo ITA VEN VE 1639 1591 1664 1997 M 2821473 156545

3 1N Bagolin Renzo ITA VEN RO 1809 1553 1703 1958 M 828408 106710

28 3N Ballon Gianluca ITA VEN TV 1492 1514 1443 2005 M 2838902 167848

29 NC Ballon Gioele ITA VEN TV 1488 1442 1442 2007 M 2850686 168776

14 2N Bavaresco Erik ITA VEN VI 1620 1481 1553 2001 M 2832009 165124

15 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1618 1578 1819 1944 M 815446 104183

36 NC Bernardi Matteo ITA VEN TV 1323 1515 1429 2006 M 2844031 167854

22 3N Biasiolo Michele ITA VEN VI 1561 1448 1641 1992 M 2848720 169632

17 2N Candian Lorenzo ITA VEN TV 1591 1614 1855 2007 M 2863664 172399

11 2N Cervati Michele ITA VEN RO 1644 1494 1567 2006 M 2864768 174461

37 NC Cisco Alberto ITA VEN PD 1300 1552 1481 1989 M 2898506 180552

43 NC Conte Edoardo ITA VEN VE 1189 1548 1476 2008 M 2863710 175708

25 3N Contin Edoardo ITA VEN TV 1549 1469 1541 1990 M 2819240 160440

44 NC De Bianchi Asia ITA VEN VE 1183 1521 1450 2007 F 2883975 175142

18 2N Esposito Bruno ITA VEN TV 1591 1602 1843 2003 M 2818529 157636

40 NC Fornaro Massimo ITA VEN VE 1259 1382 1189 1952 M 2821503 162931

46 NC Frascerra Andrea ITA VEN TV 1144 1387 1238 2008 M 2863672 175467

20 2N Frescura Davide ITA VEN BL 1578 1541 1614 2007 M 2860630 166533

10 1N Grudina Marco ITA FRI GO 1648 1584 1734 1971 M 801097 102859

4 CM Luisetto Alessandro ITA VEN PD 1806 1543 1693 1964 M 893056 106781

24 NC Malyguine Nil SUI 1552 1472 1473 1997 M 1327569

30 NC Matterlin Matteo ITA VEN TV 1463 1480 1553 2004 M 2849173 170782

34 2N Mazzella Riccardo ITA VEN PD 1357 1368 634 1952 M 829803 128166

23 1N Morganti Lionello ITA VEN PD 1558 1450 1523 1958 M 823643 106102

47 NC Napoli Alberto ITA VEN VR 1103 1404 670 2007 M 2866124 172438

2 1N Negro Raffaele ITA VEN VR 1820 1568 1809 1948 M 816795 104920

35 3N Ombrella Massimo ITA VEN VE 1344 1548 1477 1965 M 2869700 102354

33 NC Orsato Lorenzo ITA VEN TV 1358 1425 1186 2003 M 2893709 179582

39 NC Pigato Alex ITA VEN VI 1263 1452 1381 2007 M 2885005 178483

21 2N Pilotto Alessandro ITA VEN PD 1563 1469 1398 1946 M 899577 106777

42 NC Querin Emanuele ITA VEN TV 1193 1557 1285 2008 M 2869719 171292

26 2N Rizzo Nicodemo ITA VEN VE 1513 1466 1466 1956 M 878316 131297

6 1N Rosina Graziano ITA VEN PD 1786 1568 1641 1966 M 823759 123946

9 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1705 1508 1658 1942 M 818593 106459

13 2N Santagati Marco ITA VEN VE 1635 1443 1444 1977 M 866695 134500

38 NC Saviane Giorgio ITA VEN TV 1271 1544 1396 2006 M 2880542 173571

45 NC Scarabottolo GregorioITA VEN TV 1176 1351 1112 2005 M 2851143 167864

48 NC Scarabottolo SebastianoITA VEN TV 1085 1446 1298 2009 M 2852700 169951

41 NC Schiavo Marco ITA VEN PD 1253 1442 1371 2003 M 2864857 175017

27 3N Steffenato Stefano ITA VEN TV 1505 1586 1659 1971 M 2889248 105116

19 2N Stringhetta Elio ITA VEN VE 1590 1224 859 1950 M 861227 128382

7 1N Tissino Tiziano ITA FRI PN 1780 1410 1339 1963 M 2800913 153392

8 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1770 1579 1819 1961 M 819441 103840

16 2N Tonon Lorenzo ITA VEN TV 1612 1613 1763 2003 M 2832106 163490

32 NC Vianello Viviana SofiaITA VEN VE 1379 1516 1445 2005 F 2838880 161667

1 CM Zanirato Stefano ITA VEN RO 1876 1553 1626 1962 M 823783 101184
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

14 1 CM Zanirato Stefano 3.0 ITA | 25 N Â½ | 38 B Â½ | 23 N 1 | 14 B 1 | 8 N 0 | -1

4 2 1N Negro Raffaele 4.0 ITA | 26 B 1 | 15 N 0 | 27 B 1 | 21 N 1 | 11 B 1 | 1

9 3 1N Bagolin Renzo 3.5 ITA | 27 N 1 | 16 B Â½ | 31 N Â½ | 20 B Â½ | 12 N 1 | -1

6 4 CM Luisetto Alessandro 3.5 ITA | 28 B 1 | 17 N 0 | 30 B 1 | 22 N 1 | 16 B Â½ | 1

10 5 1N Alba Riccardo 3.5 ITA | 29 N 1 | 18 B 0 | 33 N 1 | 35 B 1 | 10 N Â½ | -1

12 6 1N Rosina Graziano 3.0 ITA | 30 B 1 | 20 N 1 | 15 B Â½ | 18 N Â½ | 17 B 0 | 1

34 7 1N Tissino Tiziano 2.0 ITA | 31 N 0 | 36 B 0 | 29 N 1 | 37 B 1 | 27 N 0 | -1

5 8 CM Tomio Dante 4.0 ITA | 32 B Â½ | 13 N Â½ | 28 B 1 | 26 N 1 | 1 B 1 | 1

11 9 CM Rossi Gianni 3.5 ITA | 33 N 1 | 23 B Â½ | 12 N 0 | 24 B 1 | 31 N 1 | -1

8 10 1N Grudina Marco 3.5 ITA | 34 B 1 | 21 N 1 | 17 B Â½ | 16 N Â½ | 5 B Â½ | 1

15 11 2N Cervati Michele 3.0 ITA | 35 N 1 | 31 B 0 | 36 N 1 | 25 B 1 | 2 N 0 | -1

13 12 2N Anoe' Lorenzo 3.0 ITA | 37 B 1 | 24 N Â½ | 9 B 1 | 17 N Â½ | 3 B 0 | 1

26 13 2N Santagati Marco 2.5 ITA | 38 N Â½ | 8 B Â½ | 35 N 0 | 41 B 1 | 20 N Â½ | -1

18 14 2N Bavaresco Erik 3.0 ITA | 39 B 1 | 44 N 1 | 18 B 0 | 1 N 0 | 28 B 1 | 1

2 15 1N Belloni Umberto 4.0 ITA | 40 N 1 | 2 B 1 | 6 N Â½ | 31 B 1 | 18 N Â½ | -1

7 16 2N Tonon Lorenzo 3.5 ITA | 41 B 1 | 3 N Â½ | 24 B 1 | 10 B Â½ | 4 N Â½ | 1

3 17 2N Candian Lorenzo 4.0 ITA | 42 N 1 | 4 B 1 | 10 N Â½ | 12 B Â½ | 6 N 1 | -1

1 18 2N Esposito Bruno 4.0 ITA | 43 B 1 | 5 N 1 | 14 N 1 | 6 B Â½ | 15 B Â½ | 1

47 19 2N Stringhetta Elio 0.5 ITA | 44 N 0 | 37 B 0 | 43 B 0 | 42 N Â½ | 40 B 0 | 1

19 20 2N Frescura Davide 3.0 ITA | 45 B 1 | 6 B 0 | 37 N 1 | 3 N Â½ | 13 B Â½ | 1

31 21 2N Pilotto Alessandro 2.0 ITA | 46 N 1 | 10 B 0 | 38 N 1 | 2 B 0 | 30 N 0 | -1

20 22 3N Biasiolo Michele 3.0 ITA | 0 0 | 39 N 1 | 32 B 1 | 4 B 0 | 35 N 1 | 0

21 23 1N Morganti Lionello 3.0 ITA | 47 B 1 | 9 N Â½ | 1 B 0 | 43 N Â½ | 32 B 1 | 1

25 24 NC Malyguine Nil 2.5 SUI | 48 N 1 | 12 B Â½ | 16 N 0 | 9 N 0 | 36 B 1 | -1

22 25 3N Contin Edoardo 3.0 ITA | 1 B Â½ | 32 N Â½ | 44 B 1 | 11 N 0 | 39 B 1 | 1

17 26 2N Rizzo Nicodemo 3.0 ITA | 2 N 0 | 0 1 | 48 B 1 | 8 B 0 | 43 N 1 | 0

16 27 3N Steffenato Stefano 3.0 ITA | 3 B 0 | 41 N 1 | 2 N 0 | 38 B 1 | 7 B 1 | 1

29 28 3N Ballon Gianluca 2.0 ITA | 4 N 0 | 42 B 1 | 8 N 0 | 44 B 1 | 14 N 0 | -1

27 29 NC Ballon Gioele 2.5 ITA | 5 B 0 | 43 N Â½ | 7 B 0 | 34 N 1 | 48 B 1 | 1

23 30 NC Matterlin Matteo 3.0 ITA | 6 N 0 | 46 B 1 | 4 N 0 | 47 B 1 | 21 B 1 | 1

24 31 2N Alessi Giovanni 2.5 ITA | 7 B 1 | 11 N 1 | 3 B Â½ | 15 N 0 | 9 B 0 | 1

28 32 NC Vianello Viviana Sofia 2.0 ITA | 8 N Â½ | 25 B Â½ | 22 N 0 | 46 B 1 | 23 N 0 | -1

43 33 NC Orsato Lorenzo 1.0 ITA | 9 B 0 | 45 N 1 | 5 B 0 | 39 N 0 | 44 N 0 | -1

48 34 2N Mazzella Riccardo 0.0 ITA | 10 N 0 | 48 B 0 | 41 N 0 | 29 B 0 | 0 0 | 0

30 35 3N Ombrella Massimo 2.0 ITA | 11 B 0 | 47 N 1 | 13 B 1 | 5 N 0 | 22 B 0 | 1

39 36 NC Bernardi Matteo 1.5 ITA | 0 0 | 7 N 1 | 11 B 0 | 48 N Â½ | 24 N 0 | -2

36 37 NC Cisco Alberto 2.0 ITA | 12 N 0 | 19 N 1 | 20 B 0 | 7 N 0 | 45 B 1 | -1

38 38 NC Saviane Giorgio 1.5 ITA | 13 B Â½ | 1 N Â½ | 21 B 0 | 27 N 0 | 46 B Â½ | 1

33 39 NC Pigato Alex 2.0 ITA | 14 N 0 | 22 B 0 | 45 N 1 | 33 B 1 | 25 N 0 | -1

45 40 NC Fornaro Massimo 1.0 ITA | 15 B 0 | 0 0 | 46 N 0 | 45 B 0 | 19 N 1 | 0

35 41 NC Schiavo Marco 2.0 ITA | 16 N 0 | 27 B 0 | 34 B 1 | 13 N 0 | 47 N 1 | -1

42 42 NC Querin Emanuele 1.5 ITA | 17 B 0 | 28 N 0 | 0 0 | 19 B Â½ | 0 1 | 1

32 43 NC Conte Edoardo 2.0 ITA | 18 N 0 | 29 B Â½ | 19 N 1 | 23 B Â½ | 26 B 0 | 1

37 44 NC De Bianchi Asia 2.0 ITA | 19 B 1 | 14 B 0 | 25 N 0 | 28 N 0 | 33 B 1 | 1

46 45 NC Scarabottolo Gregorio 1.0 ITA | 20 N 0 | 33 B 0 | 39 B 0 | 40 N 1 | 37 N 0 | -1

41 46 NC Frascerra Andrea 1.5 ITA | 21 B 0 | 30 N 0 | 40 B 1 | 32 N 0 | 38 N Â½ | -1

44 47 NC Napoli Alberto 1.0 ITA | 23 N 0 | 35 B 0 | 0 1 | 30 N 0 | 41 B 0 | 0

40 48 NC Scarabottolo Sebastiano 1.5 ITA | 24 B 0 | 34 N 1 | 26 N 0 | 36 B Â½ | 29 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Alba Riccardo ITA 1799 5 3.50 4.17 -0.67 1485.801635 1949 M 829722 109984

31 2N Alessi Giovanni ITA 1435 5 2.50 0.87 1.63 1711.201712 1953 M 832197 109922

12 2N Anoe' Lorenzo ITA 1639 5 3.00 2.76 0.24 1591.401664 1997 M 2821473 156545

3 1N Bagolin Renzo ITA 1809 5 3.50 4.02 -0.52 1553.801703 1958 M 828408 106710

28 3N Ballon Gianluca ITA 1492 5 2.00 2.35 -0.35 1514.401443 2005 M 2838902 167848

29 NC Ballon Gioele ITA 1488 5 2.50 2.74 -0.24 1442.001442 2007 M 2850686 168776

14 2N Bavaresco Erik ITA 1620 5 3.00 3.21 -0.21 1481.001553 2001 M 2832009 165124

15 1N Belloni Umberto ITA 1618 5 4.00 2.70 1.3 1578.201819 1944 M 815446 104183

36 NC Bernardi Matteo ITA 1323 4 1.50 1.22 0.28 1515.251429 2006 M 2844031 167854

22 3N Biasiolo Michele ITA 1561 4 3.00 2.57 0.43 1448.001641 1992 M 2848720 169632

17 2N Candian Lorenzo ITA 1591 5 4.00 2.25 1.75 1614.401855 2007 M 2863664 172399

11 2N Cervati Michele ITA 1644 5 3.00 3.39 -0.39 1494.201567 2006 M 2864768 174461

37 NC Cisco Alberto ITA 1300 5 2.00 1.20 0.8 1552.601481 1989 M 2898506 180552

43 NC Conte Edoardo ITA 1189 5 2.00 0.54 1.46 1548.001476 2008 M 2863710 175708

25 3N Contin Edoardo ITA 1549 5 3.00 2.96 0.04 1469.001541 1990 M 2819240 160440

44 NC De Bianchi Asia ITA 1183 5 2.00 0.67 1.33 1521.801450 2007 F 2883975 175142

18 2N Esposito Bruno ITA 1591 5 4.00 2.32 1.68 1602.401843 2003 M 2818529 157636

40 NC Fornaro Massimo ITA 1259 4 1.00 1.49 -0.49 1382.001189 1952 M 2821503 162931

46 NC Frascerra Andrea ITA 1144 5 1.50 1.09 0.41 1387.001238 2008 M 2863672 175467

20 2N Frescura Davide ITA 1578 5 3.00 2.61 0.39 1541.201614 2007 M 2860630 166533

10 1N Grudina Marco ITA 1648 5 3.50 2.90 0.6 1584.401734 1971 M 801097 102859

4 CM Luisetto Alessandro ITA 1806 5 3.50 4.06 -0.56 1543.801693 1964 M 893056 106781

24 NC Malyguine Nil SUI 1552 5 2.50 2.81 -0.31 1472.801473 1997 M 1327569

30 NC Matterlin Matteo ITA 1463 5 3.00 2.38 0.62 1480.401553 2004 M 2849173 170782

34 2N Mazzella Riccardo ITA 1357 4 0.00 1.94 -1.94 1368.50634 1952 M 829803 128166

23 1N Morganti Lionello ITA 1558 5 3.00 2.98 0.02 1450.401523 1958 M 823643 106102

47 NC Napoli Alberto ITA 1103 4 0.00 0.68 -0.68 1404.50670 2007 M 2866124 172438

2 1N Negro Raffaele ITA 1820 5 4.00 4.03 -0.03 1568.601809 1948 M 816795 104920

35 3N Ombrella Massimo ITA 1344 5 2.00 1.40 0.6 1548.401477 1965 M 2869700 102354

33 NC Orsato Lorenzo ITA 1358 5 1.00 2.29 -1.29 1425.201186 2003 M 2893709 179582

39 NC Pigato Alex ITA 1263 5 2.00 1.41 0.59 1452.801381 2007 M 2885005 178483

21 2N Pilotto Alessandro ITA 1563 5 2.00 2.97 -0.97 1469.201398 1946 M 899577 106777

42 NC Querin Emanuele ITA 1193 3 0.50 0.31 0.19 1557.671285 2008 M 2869719 171292

26 2N Rizzo Nicodemo ITA 1513 4 2.00 2.11 -0.11 1466.001466 1956 M 878316 131297

6 1N Rosina Graziano ITA 1786 5 3.00 3.86 -0.86 1568.201641 1966 M 823759 123946

9 CM Rossi Gianni ITA 1705 5 3.50 3.71 -0.21 1508.401658 1942 M 818593 106459

13 2N Santagati Marco ITA 1635 5 2.50 3.56 -1.06 1443.201444 1977 M 866695 134500

38 NC Saviane Giorgio ITA 1271 5 1.50 1.21 0.29 1544.601396 2006 M 2880542 173571

45 NC Scarabottolo GregorioITA 1176 5 1.00 1.44 -0.44 1351.601112 2005 M 2851143 167864

48 NC Scarabottolo SebastianoITA 1085 5 1.50 0.61 0.89 1446.601298 2009 M 2852700 169951

41 NC Schiavo Marco ITA 1253 5 2.00 1.44 0.56 1442.401371 2003 M 2864857 175017

27 3N Steffenato Stefano ITA 1505 5 3.00 2.05 0.95 1586.601659 1971 M 2889248 105116

19 2N Stringhetta Elio ITA 1590 5 0.50 4.48 -3.98 1224.80859 1950 M 861227 128382

7 1N Tissino Tiziano ITA 1780 5 2.00 4.41 -2.41 1410.201339 1963 M 2800913 153392

8 CM Tomio Dante ITA 1770 5 4.00 3.60 0.4 1579.001819 1961 M 819441 103840

16 2N Tonon Lorenzo ITA 1612 5 3.50 2.43 1.07 1613.601763 2003 M 2832106 163490

32 NC Vianello Viviana SofiaITA 1379 5 2.00 1.69 0.31 1516.401445 2005 F 2838880 161667

1 CM Zanirato Stefano ITA 1876 5 3.00 4.11 -1.11 1553.601626 1962 M 823783 101184
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

26Â° WE DEL GRATICOLATO - B (1812018B)
Santa Maria di Sala - 07-12-2018 - 09-12-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

FSI - 26Â° WE DEL GRATICOLATO - B (1812018B) - Santa Maria di Sala - 07-12-2018 - 09-12-2018 - Pag. 6/23



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

26Â° WE DEL GRATICOLATO - B (1812018B)
Santa Maria di Sala - 07-12-2018 - 09-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 3N Contin Edoardo ITA 1549   |  1 CM Zanirato Stefano ITA 1876 Â½ - Â½

2 2 1N Negro Raffaele ITA 1820   |  26 2N Rizzo Nicodemo ITA 1513 1 - 0

3 27 3N Steffenato Stefano ITA 1505   |  3 1N Bagolin Renzo ITA 1809 0 - 1

4 4 CM Luisetto Alessandro ITA 1806   |  28 3N Ballon Gianluca ITA 1492 1 - 0

5 29 NC Ballon Gioele ITA 1488   |  5 1N Alba Riccardo ITA 1799 0 - 1

6 6 1N Rosina Graziano ITA 1786   |  30 NC Matterlin Matteo ITA 1463 1 - 0

7 31 2N Alessi Giovanni ITA 1435   |  7 1N Tissino Tiziano ITA 1780 1 - 0

8 8 CM Tomio Dante ITA 1770   |  32 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1379 Â½ - Â½

9 33 NC Orsato Lorenzo ITA 1358   |  9 CM Rossi Gianni ITA 1705 0 - 1

10 10 1N Grudina Marco ITA 1648   |  34 2N Mazzella Riccardo ITA 1357 1 - 0

11 35 3N Ombrella Massimo ITA 1344   |  11 2N Cervati Michele ITA 1644 0 - 1

12 12 2N Anoe' Lorenzo ITA 1639   |  37 NC Cisco Alberto ITA 1300 1 - 0

13 38 NC Saviane Giorgio ITA 1271   |  13 2N Santagati Marco ITA 1635 Â½ - Â½

14 14 2N Bavaresco Erik ITA 1620   |  39 NC Pigato Alex ITA 1263 1 - 0

15 40 NC Fornaro Massimo ITA 1259   |  15 1N Belloni Umberto ITA 1618 0 - 1

16 16 2N Tonon Lorenzo ITA 1612   |  41 NC Schiavo Marco ITA 1253 1 - 0

17 42 NC Querin Emanuele ITA 1193   |  17 2N Candian Lorenzo ITA 1591 0 - 1

18 18 2N Esposito Bruno ITA 1591   |  43 NC Conte Edoardo ITA 1189 1 - 0

19 44 NC De Bianchi Asia ITA 1183   |  19 2N Stringhetta Elio ITA 1590 1 - 0

20 20 2N Frescura Davide ITA 1578   |  45 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1176 1 - 0

21 46 NC Frascerra Andrea ITA 1144   |  21 2N Pilotto Alessandro ITA 1563 0 - 1

22 23 1N Morganti Lionello ITA 1558   |  47 NC Napoli Alberto ITA 1103 1 - 0

23 48 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1085   |  24 NC Malyguine Nil SUI 1552 0 - 1

24 22 3N Biasiolo Michele ITA 1561   |  0 - F

25 36 NC Bernardi Matteo ITA 1323   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

26Â° WE DEL GRATICOLATO - B (1812018B)
Santa Maria di Sala - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Belloni Umberto 1 ITA 1618   |  2 1N Negro Raffaele 1 ITA 1820 1 - 0

2 3 1N Bagolin Renzo 1 ITA 1809   |  16 2N Tonon Lorenzo 1 ITA 1612 Â½ - Â½

3 17 2N Candian Lorenzo 1 ITA 1591   |  4 CM Luisetto Alessandro 1 ITA 1806 1 - 0

4 5 1N Alba Riccardo 1 ITA 1799   |  18 2N Esposito Bruno 1 ITA 1591 0 - 1

5 20 2N Frescura Davide 1 ITA 1578   |  6 1N Rosina Graziano 1 ITA 1786 0 - 1

6 9 CM Rossi Gianni 1 ITA 1705   |  23 1N Morganti Lionello 1 ITA 1558 Â½ - Â½

7 21 2N Pilotto Alessandro 1 ITA 1563   |  10 1N Grudina Marco 1 ITA 1648 0 - 1

8 11 2N Cervati Michele 1 ITA 1644   |  31 2N Alessi Giovanni 1 ITA 1435 0 - 1

9 24 NC Malyguine Nil 1 SUI 1552   |  12 2N Anoe' Lorenzo 1 ITA 1639 Â½ - Â½

10 44 NC De Bianchi Asia 1 ITA 1183   |  14 2N Bavaresco Erik 1 ITA 1620 0 - 1

11 1 CM Zanirato Stefano 0.5 ITA 1876   |  38 NC Saviane Giorgio 0.5 ITA 1271 Â½ - Â½

12 13 2N Santagati Marco 0.5 ITA 1635   |  8 CM Tomio Dante 0.5 ITA 1770 Â½ - Â½

13 32 NC Vianello Viviana Sofia0.5 ITA 1379   |  25 3N Contin Edoardo 0.5 ITA 1549 Â½ - Â½

14 7 1N Tissino Tiziano 0 ITA 1780   |  36 NC Bernardi Matteo 0 ITA 1323 0 - 1

15 19 2N Stringhetta Elio 0 ITA 1590   |  37 NC Cisco Alberto 0 ITA 1300 0 - 1

16 39 NC Pigato Alex 0 ITA 1263   |  22 3N Biasiolo Michele 0 ITA 1561 0 - 1

17 41 NC Schiavo Marco 0 ITA 1253   |  27 3N Steffenato Stefano 0 ITA 1505 0 - 1

18 28 3N Ballon Gianluca 0 ITA 1492   |  42 NC Querin Emanuele 0 ITA 1193 1 - 0

19 43 NC Conte Edoardo 0 ITA 1189   |  29 NC Ballon Gioele 0 ITA 1488 Â½ - Â½

20 30 NC Matterlin Matteo 0 ITA 1463   |  46 NC Frascerra Andrea 0 ITA 1144 1 - 0

21 45 NC Scarabottolo Gregorio0 ITA 1176   |  33 NC Orsato Lorenzo 0 ITA 1358 0 - 1

22 34 2N Mazzella Riccardo 0 ITA 1357   |  48 NC Scarabottolo Sebastiano0 ITA 1085 0 - 1

23 47 NC Napoli Alberto 0 ITA 1103   |  35 3N Ombrella Massimo 0 ITA 1344 0 - 1

24 26 2N Rizzo Nicodemo 0 ITA 1513   |  1 - F

25 40 NC Fornaro Massimo 0 ITA 1259   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

26Â° WE DEL GRATICOLATO - B (1812018B)
Santa Maria di Sala - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Rosina Graziano 2 ITA 1786   |  15 1N Belloni Umberto 2 ITA 1618 Â½ - Â½

2 10 1N Grudina Marco 2 ITA 1648   |  17 2N Candian Lorenzo 2 ITA 1591 Â½ - Â½

3 14 2N Bavaresco Erik 2 ITA 1620   |  18 2N Esposito Bruno 2 ITA 1591 0 - 1

4 31 2N Alessi Giovanni 2 ITA 1435   |  3 1N Bagolin Renzo 1.5 ITA 1809 Â½ - Â½

5 12 2N Anoe' Lorenzo 1.5 ITA 1639   |  9 CM Rossi Gianni 1.5 ITA 1705 1 - 0

6 16 2N Tonon Lorenzo 1.5 ITA 1612   |  24 NC Malyguine Nil 1.5 SUI 1552 1 - 0

7 23 1N Morganti Lionello 1.5 ITA 1558   |  1 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1876 0 - 1

8 2 1N Negro Raffaele 1 ITA 1820   |  27 3N Steffenato Stefano 1 ITA 1505 1 - 0

9 4 CM Luisetto Alessandro 1 ITA 1806   |  30 NC Matterlin Matteo 1 ITA 1463 1 - 0

10 33 NC Orsato Lorenzo 1 ITA 1358   |  5 1N Alba Riccardo 1 ITA 1799 0 - 1

11 8 CM Tomio Dante 1 ITA 1770   |  28 3N Ballon Gianluca 1 ITA 1492 1 - 0

12 36 NC Bernardi Matteo 1 ITA 1323   |  11 2N Cervati Michele 1 ITA 1644 0 - 1

13 35 3N Ombrella Massimo 1 ITA 1344   |  13 2N Santagati Marco 1 ITA 1635 1 - 0

14 37 NC Cisco Alberto 1 ITA 1300   |  20 2N Frescura Davide 1 ITA 1578 0 - 1

15 38 NC Saviane Giorgio 1 ITA 1271   |  21 2N Pilotto Alessandro 1 ITA 1563 0 - 1

16 22 3N Biasiolo Michele 1 ITA 1561   |  32 NC Vianello Viviana Sofia1 ITA 1379 1 - 0

17 25 3N Contin Edoardo 1 ITA 1549   |  44 NC De Bianchi Asia 1 ITA 1183 1 - 0

18 26 2N Rizzo Nicodemo 1 ITA 1513   |  48 NC Scarabottolo Sebastiano1 ITA 1085 1 - 0

19 29 NC Ballon Gioele 0.5 ITA 1488   |  7 1N Tissino Tiziano 0 ITA 1780 0 - 1

20 19 2N Stringhetta Elio 0 ITA 1590   |  43 NC Conte Edoardo 0.5 ITA 1189 0 - 1

21 41 NC Schiavo Marco 0 ITA 1253   |  34 2N Mazzella Riccardo 0 ITA 1357 1 - 0

22 45 NC Scarabottolo Gregorio0 ITA 1176   |  39 NC Pigato Alex 0 ITA 1263 0 - 1

23 46 NC Frascerra Andrea 0 ITA 1144   |  40 NC Fornaro Massimo 0 ITA 1259 1 - 0

24 42 NC Querin Emanuele 0 ITA 1193   |  0 - F

25 47 NC Napoli Alberto 0 ITA 1103   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

26Â° WE DEL GRATICOLATO - B (1812018B)
Santa Maria di Sala - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Esposito Bruno 3 ITA 1591   |  6 1N Rosina Graziano 2.5 ITA 1786 Â½ - Â½

2 16 2N Tonon Lorenzo 2.5 ITA 1612   |  10 1N Grudina Marco 2.5 ITA 1648 Â½ - Â½

3 17 2N Candian Lorenzo 2.5 ITA 1591   |  12 2N Anoe' Lorenzo 2.5 ITA 1639 Â½ - Â½

4 15 1N Belloni Umberto 2.5 ITA 1618   |  31 2N Alessi Giovanni 2.5 ITA 1435 1 - 0

5 1 CM Zanirato Stefano 2 ITA 1876   |  14 2N Bavaresco Erik 2 ITA 1620 1 - 0

6 21 2N Pilotto Alessandro 2 ITA 1563   |  2 1N Negro Raffaele 2 ITA 1820 0 - 1

7 3 1N Bagolin Renzo 2 ITA 1809   |  20 2N Frescura Davide 2 ITA 1578 Â½ - Â½

8 22 3N Biasiolo Michele 2 ITA 1561   |  4 CM Luisetto Alessandro 2 ITA 1806 0 - 1

9 5 1N Alba Riccardo 2 ITA 1799   |  35 3N Ombrella Massimo 2 ITA 1344 1 - 0

10 26 2N Rizzo Nicodemo 2 ITA 1513   |  8 CM Tomio Dante 2 ITA 1770 0 - 1

11 11 2N Cervati Michele 2 ITA 1644   |  25 3N Contin Edoardo 2 ITA 1549 1 - 0

12 9 CM Rossi Gianni 1.5 ITA 1705   |  24 NC Malyguine Nil 1.5 SUI 1552 1 - 0

13 43 NC Conte Edoardo 1.5 ITA 1189   |  23 1N Morganti Lionello 1.5 ITA 1558 Â½ - Â½

14 7 1N Tissino Tiziano 1 ITA 1780   |  37 NC Cisco Alberto 1 ITA 1300 1 - 0

15 13 2N Santagati Marco 1 ITA 1635   |  41 NC Schiavo Marco 1 ITA 1253 1 - 0

16 27 3N Steffenato Stefano 1 ITA 1505   |  38 NC Saviane Giorgio 1 ITA 1271 1 - 0

17 28 3N Ballon Gianluca 1 ITA 1492   |  44 NC De Bianchi Asia 1 ITA 1183 1 - 0

18 30 NC Matterlin Matteo 1 ITA 1463   |  47 NC Napoli Alberto 1 ITA 1103 1 - 0

19 32 NC Vianello Viviana Sofia1 ITA 1379   |  46 NC Frascerra Andrea 1 ITA 1144 1 - 0

20 39 NC Pigato Alex 1 ITA 1263   |  33 NC Orsato Lorenzo 1 ITA 1358 1 - 0

21 48 NC Scarabottolo Sebastiano1 ITA 1085   |  36 NC Bernardi Matteo 1 ITA 1323 Â½ - Â½

22 34 2N Mazzella Riccardo 0 ITA 1357   |  29 NC Ballon Gioele 0.5 ITA 1488 0 - 1

23 42 NC Querin Emanuele 0 ITA 1193   |  19 2N Stringhetta Elio 0 ITA 1590 Â½ - Â½

24 40 NC Fornaro Massimo 0 ITA 1259   |  45 NC Scarabottolo Gregorio0 ITA 1176 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

26Â° WE DEL GRATICOLATO - B (1812018B)
Santa Maria di Sala - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Esposito Bruno 3.5 ITA 1591   |  15 1N Belloni Umberto 3.5 ITA 1618 Â½ - Â½

2 8 CM Tomio Dante 3 ITA 1770   |  1 CM Zanirato Stefano 3 ITA 1876 1 - 0

3 2 1N Negro Raffaele 3 ITA 1820   |  11 2N Cervati Michele 3 ITA 1644 1 - 0

4 4 CM Luisetto Alessandro 3 ITA 1806   |  16 2N Tonon Lorenzo 3 ITA 1612 Â½ - Â½

5 10 1N Grudina Marco 3 ITA 1648   |  5 1N Alba Riccardo 3 ITA 1799 Â½ - Â½

6 6 1N Rosina Graziano 3 ITA 1786   |  17 2N Candian Lorenzo 3 ITA 1591 0 - 1

7 12 2N Anoe' Lorenzo 3 ITA 1639   |  3 1N Bagolin Renzo 2.5 ITA 1809 0 - 1

8 31 2N Alessi Giovanni 2.5 ITA 1435   |  9 CM Rossi Gianni 2.5 ITA 1705 0 - 1

9 20 2N Frescura Davide 2.5 ITA 1578   |  13 2N Santagati Marco 2 ITA 1635 Â½ - Â½

10 27 3N Steffenato Stefano 2 ITA 1505   |  7 1N Tissino Tiziano 2 ITA 1780 1 - 0

11 14 2N Bavaresco Erik 2 ITA 1620   |  28 3N Ballon Gianluca 2 ITA 1492 1 - 0

12 30 NC Matterlin Matteo 2 ITA 1463   |  21 2N Pilotto Alessandro 2 ITA 1563 1 - 0

13 35 3N Ombrella Massimo 2 ITA 1344   |  22 3N Biasiolo Michele 2 ITA 1561 0 - 1

14 23 1N Morganti Lionello 2 ITA 1558   |  32 NC Vianello Viviana Sofia2 ITA 1379 1 - 0

15 25 3N Contin Edoardo 2 ITA 1549   |  39 NC Pigato Alex 2 ITA 1263 1 - 0

16 43 NC Conte Edoardo 2 ITA 1189   |  26 2N Rizzo Nicodemo 2 ITA 1513 0 - 1

17 24 NC Malyguine Nil 1.5 SUI 1552   |  36 NC Bernardi Matteo 1.5 ITA 1323 1 - 0

18 29 NC Ballon Gioele 1.5 ITA 1488   |  48 NC Scarabottolo Sebastiano1.5 ITA 1085 1 - 0

19 44 NC De Bianchi Asia 1 ITA 1183   |  33 NC Orsato Lorenzo 1 ITA 1358 1 - 0

20 37 NC Cisco Alberto 1 ITA 1300   |  45 NC Scarabottolo Gregorio1 ITA 1176 1 - 0

21 38 NC Saviane Giorgio 1 ITA 1271   |  46 NC Frascerra Andrea 1 ITA 1144 Â½ - Â½

22 47 NC Napoli Alberto 1 ITA 1103   |  41 NC Schiavo Marco 1 ITA 1253 0 - 1

23 19 2N Stringhetta Elio 0.5 ITA 1590   |  40 NC Fornaro Massimo 0 ITA 1259 0 - 1

24 42 NC Querin Emanuele 0.5 ITA 1193   |  1 - F

25 34 2N Mazzella Riccardo 0 ITA 1357   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

26Â° WE DEL GRATICOLATO - B (1812018B)
Santa Maria di Sala - 07-12-2018 - 09-12-2018

1 Zanirato Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1626 Media: 1553.60 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Contin Edoardo ITA 1549 327 0.87 Â½ 0 0

2 B 38 NC Saviane Giorgio ITA 1271 605 0.92 Â½ 0 0

3 N 23 1N Morganti Lionello ITA 1558 318 0.87 1 1 1

4 B 14 2N Bavaresco Erik ITA 1620 256 0.81 1 2 2

5 N 8 CM Tomio Dante ITA 1770 106 0.64 0 2 2

4.11 2 2

2 Negro Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1809 Media: 1568.60 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Rizzo Nicodemo ITA 1513 307 0.86 1 1 1

2 N 15 1N Belloni Umberto ITA 1618 202 0.76 0 1 1

3 B 27 3N Steffenato Stefano ITA 1505 315 0.86 1 2 2

4 N 21 2N Pilotto Alessandro ITA 1563 257 0.82 1 3 3

5 B 11 2N Cervati Michele ITA 1644 176 0.73 1 4 4

4.03 4 4

3 Bagolin Renzo
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1703 Media: 1553.80 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Steffenato Stefano ITA 1505 304 0.86 1 1 1

2 B 16 2N Tonon Lorenzo ITA 1612 197 0.75 Â½ 1 1

3 N 31 2N Alessi Giovanni ITA 1435 374 0.9 Â½ 1 1

4 B 20 2N Frescura Davide ITA 1578 231 0.79 Â½ 1 1

5 N 12 2N Anoe' Lorenzo ITA 1639 170 0.72 1 2 2

4.02 2 2

4 Luisetto Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1693 Media: 1543.80 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Ballon Gianluca ITA 1492 314 0.86 1 1 1

2 N 17 2N Candian Lorenzo ITA 1591 215 0.77 0 1 1

3 B 30 NC Matterlin Matteo ITA 1463 343 0.88 1 2 2

4 N 22 3N Biasiolo Michele ITA 1561 245 0.8 1 3 3

5 B 16 2N Tonon Lorenzo ITA 1612 194 0.75 Â½ 3 3

4.06 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

26Â° WE DEL GRATICOLATO - B (1812018B)
Santa Maria di Sala - 07-12-2018 - 09-12-2018

5 Alba Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1635 Media: 1485.80 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Ballon Gioele ITA 1488 311 0.86 1 1 1

2 B 18 2N Esposito Bruno ITA 1591 208 0.77 0 1 1

3 N 33 NC Orsato Lorenzo ITA 1358 441 0.92 1 2 2

4 B 35 3N Ombrella Massimo ITA 1344 455 0.92 1 3 3

5 N 10 1N Grudina Marco ITA 1648 151 0.7 Â½ 3 3

4.17 3 3

6 Rosina Graziano
1N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1641 Media: 1568.20 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Matterlin Matteo ITA 1463 323 0.87 1 1 1

2 N 20 2N Frescura Davide ITA 1578 208 0.77 1 2 2

3 B 15 1N Belloni Umberto ITA 1618 168 0.72 Â½ 2 2

4 N 18 2N Esposito Bruno ITA 1591 195 0.75 Â½ 2 2

5 B 17 2N Candian Lorenzo ITA 1591 195 0.75 0 2 2

3.86 2 2

7 Tissino Tiziano
1N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1339 Media: 1410.20 W-We: -2.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Alessi Giovanni ITA 1435 345 0.89 0 0 0

2 B 36 NC Bernardi Matteo ITA 1323 457 0.92 0 0 0

3 N 29 NC Ballon Gioele ITA 1488 292 0.85 1 1 1

4 B 37 NC Cisco Alberto ITA 1300 480 0.92 1 2 2

5 N 27 3N Steffenato Stefano ITA 1505 275 0.83 0 2 2

4.41 2 2

8 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1819 Media: 1579.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1379 391 0.91 Â½ 0 0

2 N 13 2N Santagati Marco ITA 1635 135 0.68 Â½ 0 0

3 B 28 3N Ballon Gianluca ITA 1492 278 0.83 1 1 1

4 N 26 2N Rizzo Nicodemo ITA 1513 257 0.82 1 2 2

5 B 1 CM Zanirato Stefano ITA 1876 -106 0.36 1 3 3

3.6 3 3
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26Â° WE DEL GRATICOLATO - B (1812018B)
Santa Maria di Sala - 07-12-2018 - 09-12-2018

9 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1658 Media: 1508.40 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Orsato Lorenzo ITA 1358 347 0.89 1 1 1

2 B 23 1N Morganti Lionello ITA 1558 147 0.7 Â½ 1 1

3 N 12 2N Anoe' Lorenzo ITA 1639 66 0.59 0 1 1

4 B 24 NC Malyguine Nil SUI 1552 153 0.7 1 2 2

5 N 31 2N Alessi Giovanni ITA 1435 270 0.83 1 3 3

3.71 3 3

10 Grudina Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1734 Media: 1584.40 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Mazzella Riccardo ITA 1357 291 0.85 1 1 1

2 N 21 2N Pilotto Alessandro ITA 1563 85 0.62 1 2 2

3 B 17 2N Candian Lorenzo ITA 1591 57 0.58 Â½ 2 2

4 N 16 2N Tonon Lorenzo ITA 1612 36 0.55 Â½ 2 2

5 B 5 1N Alba Riccardo ITA 1799 -151 0.3 Â½ 2 2

2.9 2 2

11 Cervati Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1567 Media: 1494.20 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Ombrella Massimo ITA 1344 300 0.85 1 1 1

2 B 31 2N Alessi Giovanni ITA 1435 209 0.77 0 1 1

3 N 36 NC Bernardi Matteo ITA 1323 321 0.87 1 2 2

4 B 25 3N Contin Edoardo ITA 1549 95 0.63 1 3 3

5 N 2 1N Negro Raffaele ITA 1820 -176 0.27 0 3 3

3.39 3 3

12 Anoe' Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1664 Media: 1591.40 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Cisco Alberto ITA 1300 339 0.88 1 1 1

2 N 24 NC Malyguine Nil SUI 1552 87 0.62 Â½ 1 1

3 B 9 CM Rossi Gianni ITA 1705 -66 0.41 1 2 2

4 N 17 2N Candian Lorenzo ITA 1591 48 0.57 Â½ 2 2

5 B 3 1N Bagolin Renzo ITA 1809 -170 0.28 0 2 2

2.76 2 2
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13 Santagati Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1444 Media: 1443.20 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Saviane Giorgio ITA 1271 364 0.9 Â½ 0 0

2 B 8 CM Tomio Dante ITA 1770 -135 0.32 Â½ 0 0

3 N 35 3N Ombrella Massimo ITA 1344 291 0.85 0 0 0

4 B 41 NC Schiavo Marco ITA 1253 382 0.91 1 1 1

5 N 20 2N Frescura Davide ITA 1578 57 0.58 Â½ 1 1

3.56 1 1

14 Bavaresco Erik
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1553 Media: 1481.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Pigato Alex ITA 1263 357 0.89 1 1 1

2 N 44 NC De Bianchi Asia ITA 1183 437 0.92 1 2 2

3 B 18 2N Esposito Bruno ITA 1591 29 0.54 0 2 2

4 N 1 CM Zanirato Stefano ITA 1876 -256 0.19 0 2 2

5 B 28 3N Ballon Gianluca ITA 1492 128 0.67 1 3 3

3.21 3 3

15 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1819 Media: 1578.20 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Fornaro Massimo ITA 1259 359 0.9 1 1 1

2 B 2 1N Negro Raffaele ITA 1820 -202 0.24 1 2 2

3 N 6 1N Rosina Graziano ITA 1786 -168 0.28 Â½ 2 2

4 B 31 2N Alessi Giovanni ITA 1435 183 0.74 1 3 3

5 N 18 2N Esposito Bruno ITA 1591 27 0.54 Â½ 3 3

2.7 3 3

16 Tonon Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1763 Media: 1613.60 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Schiavo Marco ITA 1253 359 0.9 1 1 1

2 N 3 1N Bagolin Renzo ITA 1809 -197 0.25 Â½ 1 1

3 B 24 NC Malyguine Nil SUI 1552 60 0.58 1 2 2

4 B 10 1N Grudina Marco ITA 1648 -36 0.45 Â½ 2 2

5 N 4 CM Luisetto Alessandro ITA 1806 -194 0.25 Â½ 2 2

2.43 2 2

FSI - 26Â° WE DEL GRATICOLATO - B (1812018B) - Santa Maria di Sala - 07-12-2018 - 09-12-2018 - Pag. 15/23



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

26Â° WE DEL GRATICOLATO - B (1812018B)
Santa Maria di Sala - 07-12-2018 - 09-12-2018

17 Candian Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1855 Media: 1614.40 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Querin Emanuele ITA 1193 398 0.92 1 1 1

2 B 4 CM Luisetto Alessandro ITA 1806 -215 0.23 1 2 2

3 N 10 1N Grudina Marco ITA 1648 -57 0.42 Â½ 2 2

4 B 12 2N Anoe' Lorenzo ITA 1639 -48 0.43 Â½ 2 2

5 N 6 1N Rosina Graziano ITA 1786 -195 0.25 1 3 3

2.25 3 3

18 Esposito Bruno
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1843 Media: 1602.40 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Conte Edoardo ITA 1189 402 0.92 1 1 1

2 N 5 1N Alba Riccardo ITA 1799 -208 0.23 1 2 2

3 N 14 2N Bavaresco Erik ITA 1620 -29 0.46 1 3 3

4 B 6 1N Rosina Graziano ITA 1786 -195 0.25 Â½ 3 3

5 B 15 1N Belloni Umberto ITA 1618 -27 0.46 Â½ 3 3

2.32 3 3

19 Stringhetta Elio
2N ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 859 Media: 1224.80 W-We: -3.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC De Bianchi Asia ITA 1183 407 0.92 0 0 0

2 B 37 NC Cisco Alberto ITA 1300 290 0.84 0 0 0

3 B 43 NC Conte Edoardo ITA 1189 401 0.92 0 0 0

4 N 42 NC Querin Emanuele ITA 1193 397 0.92 Â½ 0 0

5 B 40 NC Fornaro Massimo ITA 1259 331 0.88 0 0 0

4.48 0 0

20 Frescura Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1614 Media: 1541.20 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1176 402 0.92 1 1 1

2 B 6 1N Rosina Graziano ITA 1786 -208 0.23 0 1 1

3 N 37 NC Cisco Alberto ITA 1300 278 0.83 1 2 2

4 N 3 1N Bagolin Renzo ITA 1809 -231 0.21 Â½ 2 2

5 B 13 2N Santagati Marco ITA 1635 -57 0.42 Â½ 2 2

2.61 2 2

FSI - 26Â° WE DEL GRATICOLATO - B (1812018B) - Santa Maria di Sala - 07-12-2018 - 09-12-2018 - Pag. 16/23



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

26Â° WE DEL GRATICOLATO - B (1812018B)
Santa Maria di Sala - 07-12-2018 - 09-12-2018

21 Pilotto Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1398 Media: 1469.20 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 NC Frascerra Andrea ITA 1144 419 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Grudina Marco ITA 1648 -85 0.38 0 1 1

3 N 38 NC Saviane Giorgio ITA 1271 292 0.85 1 2 2

4 B 2 1N Negro Raffaele ITA 1820 -257 0.18 0 2 2

5 N 30 NC Matterlin Matteo ITA 1463 100 0.64 0 2 2

2.97 2 2

22 Biasiolo Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1641 Media: 1448.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 39 NC Pigato Alex ITA 1263 298 0.85 1 1 1

3 B 32 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1379 182 0.74 1 2 2

4 B 4 CM Luisetto Alessandro ITA 1806 -245 0.2 0 2 2

5 N 35 3N Ombrella Massimo ITA 1344 217 0.78 1 3 3

2.57 3 3

23 Morganti Lionello
1N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1523 Media: 1450.40 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 47 NC Napoli Alberto ITA 1103 455 0.92 1 1 1

2 N 9 CM Rossi Gianni ITA 1705 -147 0.3 Â½ 1 1

3 B 1 CM Zanirato Stefano ITA 1876 -318 0.13 0 1 1

4 N 43 NC Conte Edoardo ITA 1189 369 0.9 Â½ 1 1

5 B 32 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1379 179 0.73 1 2 2

2.98 2 2

24 Malyguine Nil
NC SUI   Elo FIDE: 1552 Perf: 1473 Media: 1472.80 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 48 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1085 467 0.92 1 1 1

2 B 12 2N Anoe' Lorenzo ITA 1639 -87 0.38 Â½ 1 1

3 N 16 2N Tonon Lorenzo ITA 1612 -60 0.42 0 1 1

4 N 9 CM Rossi Gianni ITA 1705 -153 0.3 0 1 1

5 B 36 NC Bernardi Matteo ITA 1323 229 0.79 1 2 2

2.81 2 2
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25 Contin Edoardo
3N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1541 Media: 1469.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Zanirato Stefano ITA 1876 -327 0.13 Â½ 0 0

2 N 32 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1379 170 0.72 Â½ 0 0

3 B 44 NC De Bianchi Asia ITA 1183 366 0.9 1 1 1

4 N 11 2N Cervati Michele ITA 1644 -95 0.37 0 1 1

5 B 39 NC Pigato Alex ITA 1263 286 0.84 1 2 2

2.96 2 2

26 Rizzo Nicodemo
2N ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1466 Media: 1466.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Negro Raffaele ITA 1820 -307 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 48 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1085 428 0.92 1 1 2

4 B 8 CM Tomio Dante ITA 1770 -257 0.18 0 1 2

5 N 43 NC Conte Edoardo ITA 1189 324 0.87 1 2 3

2.11 2 3

27 Steffenato Stefano
3N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1659 Media: 1586.60 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Bagolin Renzo ITA 1809 -304 0.14 0 0 0

2 N 41 NC Schiavo Marco ITA 1253 252 0.81 1 1 1

3 N 2 1N Negro Raffaele ITA 1820 -315 0.14 0 1 1

4 B 38 NC Saviane Giorgio ITA 1271 234 0.79 1 2 2

5 B 7 1N Tissino Tiziano ITA 1780 -275 0.17 1 3 3

2.05 3 3

28 Ballon Gianluca
3N ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1443 Media: 1514.40 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Luisetto Alessandro ITA 1806 -314 0.14 0 0 0

2 B 42 NC Querin Emanuele ITA 1193 299 0.85 1 1 1

3 N 8 CM Tomio Dante ITA 1770 -278 0.17 0 1 1

4 B 44 NC De Bianchi Asia ITA 1183 309 0.86 1 2 2

5 N 14 2N Bavaresco Erik ITA 1620 -128 0.33 0 2 2

2.35 2 2
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29 Ballon Gioele
NC ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1442 Media: 1442.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Alba Riccardo ITA 1799 -311 0.14 0 0 0

2 N 43 NC Conte Edoardo ITA 1189 299 0.85 Â½ 0 0

3 B 7 1N Tissino Tiziano ITA 1780 -292 0.15 0 0 0

4 N 34 2N Mazzella Riccardo ITA 1357 131 0.68 1 1 1

5 B 48 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1085 403 0.92 1 2 2

2.74 2 2

30 Matterlin Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1553 Media: 1480.40 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Rosina Graziano ITA 1786 -323 0.13 0 0 0

2 B 46 NC Frascerra Andrea ITA 1144 319 0.87 1 1 1

3 N 4 CM Luisetto Alessandro ITA 1806 -343 0.12 0 1 1

4 B 47 NC Napoli Alberto ITA 1103 360 0.9 1 2 2

5 B 21 2N Pilotto Alessandro ITA 1563 -100 0.36 1 3 3

2.38 3 3

31 Alessi Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1712 Media: 1711.20 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Tissino Tiziano ITA 1780 -345 0.11 1 1 1

2 N 11 2N Cervati Michele ITA 1644 -209 0.23 1 2 2

3 B 3 1N Bagolin Renzo ITA 1809 -374 0.1 Â½ 2 2

4 N 15 1N Belloni Umberto ITA 1618 -183 0.26 0 2 2

5 B 9 CM Rossi Gianni ITA 1705 -270 0.17 0 2 2

0.87 2 2

32 Vianello Viviana Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1379 Perf: 1445 Media: 1516.40 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Tomio Dante ITA 1770 -391 0.09 Â½ 0 0

2 B 25 3N Contin Edoardo ITA 1549 -170 0.28 Â½ 0 0

3 N 22 3N Biasiolo Michele ITA 1561 -182 0.26 0 0 0

4 B 46 NC Frascerra Andrea ITA 1144 235 0.79 1 1 1

5 N 23 1N Morganti Lionello ITA 1558 -179 0.27 0 1 1

1.69 1 1
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33 Orsato Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1358 Perf: 1186 Media: 1425.20 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Rossi Gianni ITA 1705 -347 0.11 0 0 0

2 N 45 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1176 182 0.74 1 1 1

3 B 5 1N Alba Riccardo ITA 1799 -441 0.08 0 1 1

4 N 39 NC Pigato Alex ITA 1263 95 0.63 0 1 1

5 N 44 NC De Bianchi Asia ITA 1183 175 0.73 0 1 1

2.29 1 1

34 Mazzella Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 634 Media: 1368.50 W-We: -1.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Grudina Marco ITA 1648 -291 0.15 0 0 0

2 B 48 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1085 272 0.83 0 0 0

3 N 41 NC Schiavo Marco ITA 1253 104 0.64 0 0 0

4 B 29 NC Ballon Gioele ITA 1488 -131 0.32 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.94 0 0

35 Ombrella Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1344 Perf: 1477 Media: 1548.40 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Cervati Michele ITA 1644 -300 0.15 0 0 0

2 N 47 NC Napoli Alberto ITA 1103 241 0.8 1 1 1

3 B 13 2N Santagati Marco ITA 1635 -291 0.15 1 2 2

4 N 5 1N Alba Riccardo ITA 1799 -455 0.08 0 2 2

5 B 22 3N Biasiolo Michele ITA 1561 -217 0.22 0 2 2

1.4 2 2

36 Bernardi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1323 Perf: 1429 Media: 1515.25 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 7 1N Tissino Tiziano ITA 1780 -457 0.08 1 1 1

3 B 11 2N Cervati Michele ITA 1644 -321 0.13 0 1 1

4 N 48 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1085 238 0.8 Â½ 1 1

5 N 24 NC Malyguine Nil SUI 1552 -229 0.21 0 1 1

1.22 1 1
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37 Cisco Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1300 Perf: 1481 Media: 1552.60 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Anoe' Lorenzo ITA 1639 -339 0.12 0 0 0

2 N 19 2N Stringhetta Elio ITA 1590 -290 0.16 1 1 1

3 B 20 2N Frescura Davide ITA 1578 -278 0.17 0 1 1

4 N 7 1N Tissino Tiziano ITA 1780 -480 0.08 0 1 1

5 B 45 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1176 124 0.67 1 2 2

1.2 2 2

38 Saviane Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1271 Perf: 1396 Media: 1544.60 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Santagati Marco ITA 1635 -364 0.1 Â½ 0 0

2 N 1 CM Zanirato Stefano ITA 1876 -605 0.08 Â½ 0 0

3 B 21 2N Pilotto Alessandro ITA 1563 -292 0.15 0 0 0

4 N 27 3N Steffenato Stefano ITA 1505 -234 0.21 0 0 0

5 B 46 NC Frascerra Andrea ITA 1144 127 0.67 Â½ 0 0

1.21 0 0

39 Pigato Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 1381 Media: 1452.80 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Bavaresco Erik ITA 1620 -357 0.11 0 0 0

2 B 22 3N Biasiolo Michele ITA 1561 -298 0.15 0 0 0

3 N 45 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1176 87 0.62 1 1 1

4 B 33 NC Orsato Lorenzo ITA 1358 -95 0.37 1 2 2

5 N 25 3N Contin Edoardo ITA 1549 -286 0.16 0 2 2

1.41 2 2

40 Fornaro Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1259 Perf: 1189 Media: 1382.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Belloni Umberto ITA 1618 -359 0.1 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 46 NC Frascerra Andrea ITA 1144 115 0.66 0 0 0

4 B 45 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1176 83 0.61 0 0 0

5 N 19 2N Stringhetta Elio ITA 1590 -331 0.12 1 1 1

1.49 1 1
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41 Schiavo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1253 Perf: 1371 Media: 1442.40 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Tonon Lorenzo ITA 1612 -359 0.1 0 0 0

2 B 27 3N Steffenato Stefano ITA 1505 -252 0.19 0 0 0

3 B 34 2N Mazzella Riccardo ITA 1357 -104 0.36 1 1 1

4 N 13 2N Santagati Marco ITA 1635 -382 0.09 0 1 1

5 N 47 NC Napoli Alberto ITA 1103 150 0.7 1 2 2

1.44 2 2

42 Querin Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1193 Perf: 1285 Media: 1557.67 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Candian Lorenzo ITA 1591 -398 0.08 0 0 0

2 N 28 3N Ballon Gianluca ITA 1492 -299 0.15 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 19 2N Stringhetta Elio ITA 1590 -397 0.08 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

0.31 0 1

43 Conte Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1189 Perf: 1476 Media: 1548.00 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Esposito Bruno ITA 1591 -402 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Ballon Gioele ITA 1488 -299 0.15 Â½ 0 0

3 N 19 2N Stringhetta Elio ITA 1590 -401 0.08 1 1 1

4 B 23 1N Morganti Lionello ITA 1558 -369 0.1 Â½ 1 1

5 B 26 2N Rizzo Nicodemo ITA 1513 -324 0.13 0 1 1

0.54 1 1

44 De Bianchi Asia
NC ITA   Elo FIDE: 1183 Perf: 1450 Media: 1521.80 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Stringhetta Elio ITA 1590 -407 0.08 1 1 1

2 B 14 2N Bavaresco Erik ITA 1620 -437 0.08 0 1 1

3 N 25 3N Contin Edoardo ITA 1549 -366 0.1 0 1 1

4 N 28 3N Ballon Gianluca ITA 1492 -309 0.14 0 1 1

5 B 33 NC Orsato Lorenzo ITA 1358 -175 0.27 1 2 2

0.67 2 2
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45 Scarabottolo Gregorio
NC ITA   Elo FIDE: 1176 Perf: 1112 Media: 1351.60 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Frescura Davide ITA 1578 -402 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Orsato Lorenzo ITA 1358 -182 0.26 0 0 0

3 B 39 NC Pigato Alex ITA 1263 -87 0.38 0 0 0

4 N 40 NC Fornaro Massimo ITA 1259 -83 0.39 1 1 1

5 N 37 NC Cisco Alberto ITA 1300 -124 0.33 0 1 1

1.44 1 1

46 Frascerra Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1144 Perf: 1238 Media: 1387.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Pilotto Alessandro ITA 1563 -419 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Matterlin Matteo ITA 1463 -319 0.13 0 0 0

3 B 40 NC Fornaro Massimo ITA 1259 -115 0.34 1 1 1

4 N 32 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1379 -235 0.21 0 1 1

5 N 38 NC Saviane Giorgio ITA 1271 -127 0.33 Â½ 1 1

1.09 1 1

47 Napoli Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1103 Perf: 670 Media: 1404.50 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Morganti Lionello ITA 1558 -455 0.08 0 0 0

2 B 35 3N Ombrella Massimo ITA 1344 -241 0.2 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 30 NC Matterlin Matteo ITA 1463 -360 0.1 0 0 1

5 B 41 NC Schiavo Marco ITA 1253 -150 0.3 0 0 1

0.68 0 1

48 Scarabottolo Sebastiano
NC ITA   Elo FIDE: 1085 Perf: 1298 Media: 1446.60 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Malyguine Nil SUI 1552 -467 0.08 0 0 0

2 N 34 2N Mazzella Riccardo ITA 1357 -272 0.17 1 1 1

3 N 26 2N Rizzo Nicodemo ITA 1513 -428 0.08 0 1 1

4 B 36 NC Bernardi Matteo ITA 1323 -238 0.2 Â½ 1 1

5 N 29 NC Ballon Gioele ITA 1488 -403 0.08 0 1 1

0.61 1 1
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